SpecificOtions∶
∨o|t¤ge Roting ∶ 500∨ AC/DC
WithstOnd ∨o|tOge ∶ 1500∨ AC/minute
Contoct ResistOnce∶ 10mΩ (MAx.)
|nsu|Otion ResistOnce∶  1000MΩ (Min)
TerminO|Retention∶ 3.00Kg/f Min。
suitOb|e for1.07mm P|N
SEC∶ A-A SEC∶ B-B
电钹膜厚内澍点
2O
SEC∶ C-C
工枉部
技术文件发行章
|nsu|Otion O.D,
Ni 50u" Min。 ,Tin p|Oted 80u”  Min。AWC #16~#18 2,80mm(mox)
54202T2P-3E-2-F AWG #16pJ#18 Ni 50u" Min,,Tin p|oted 80u" Min, 4,000 pcs
54202T2P-OH-C-F Ni 50u" Min JCo|d p|clted 30u”  Min2.80mm(mOx)AWG #16~#18
REVIsION RECORD
Jr「 J⑧  胜蓝科技股份有限公司
TE跏IML&C0Ⅻ ECTORS东莞市富智达电子科技有限公司
ART N0:
34202T2P—ⅩX—X-X新图面发行 13.12。 04
修改凸包、倒扣尺寸公差 0 0=L0 25
变更公司名称 UNIT: 0.00=L0.15 TITLE:
4.20mm Pitch Crimp Termina10 000二LO.08SIZE: A4